

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price

\$2.99
EA

Moccona Coffee Sachets 8/10 Pack

Save \$3.01



1/2 Price

\$2.49
EA

Maggi 2 Minute Noodles 5 Pack

Save \$2.51



1/2 Price

\$1.25
EA

Cadbury Medium Bars 30-55g

Save \$1.25



1/2 Price

\$2.50
EA

Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (Excl. Choc)

Save \$2.50



1/2 Price

\$2.40
EA

Smith's Potato Chips 150-175g

Save \$2.40



1/2 Price

\$11.49
EA

Cadbury Favourites 520g \$2.21 per 100g

Save \$11.50

These specials are available from Wednesday 22 January 2025 to Tuesday 28 January 2025 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street

1/2
Price

Twinnings Teabags 80/100 Pack

Renowned for creating vibrant and aromatic blends that are loved by all, Twinnings know the details that matter most.

\$7.99
EA

Save \$8



1/2
Price

\$4.75
EA

Mars Frozen Bars 5 Pack

Save \$4.75



1/2
Price

\$3.35
EA

Bundaberg Ginger Beer/Soft Drink
200mL 6 Pack

\$2.79 per 1L
Selected Stores Only

Save \$4.25



1/2
Price

\$6.80
EA

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10 Pack

\$1.81 per 1L
Selected Stores Only

Save \$6.80



1/2
Price

\$2.25
EA

Colgate Plax Mouth Wash 250mL

90c per 100mL

Save \$2.25



1/2
Price

\$4.75
EA

Morning Fresh Dishwashing
Liquid 900mL

53c per 100mL

Save \$4.75



1/2
Price

\$15.99
EA

Radiant Laundry Capsules 45 Pack

36c per unit
Selected Stores Only

Save \$16.01